32. Non rumor interea, sed undique nuntii incedunt, qui

30, 3 id nos: idem (id ipsum *Döderlein*, ut est *H.*, 2, 80) | 6 Titios Vettios Plautios *Brotier*: cis uetis plautio (cis Vectios, cis Plautios *Jo. Fr. Gronovius*, de Vectio et Plautio *Pichena*, Vettios Plautios *Nipperdey*) | dimulauisset | 7 nedum domum nos: ne domum (nedum *Ritter*) cf. *Dio* 60, 31 *Μεγαλίνα ολίαν ἀντὶ* (Silio) *βασιλικὴν ἐχαίσατο* | 8 set *Acidalius*: et | 31, 1 quemque *add. Agricola*, potissimos *Mercerus*, ut est 13, 18, 14, 65 (amicorum praecipui 15, 56) | 3 certatim *Puteolanus*: certium | 16 lassa

gnara Claudio cuncta et venire promptum ultioni adferrent. igitur Messalina Lucullianos in hortos, Silius dissimulando metu ad munia fori digrediuntur. ceteris passim dilabentibus adfuere centuriones, inditaque sunt vincla, ut quis reperie-
 5 batur in publico aut per latebras. Messalina tamen, quamquam res adversae consilium eximerent, ire obviam et aspici a marito, quod saepe subsidium habuerat, haud segniter intendit misitque ut Britannicus et Octavia in complexum patris pergerent. et Vibidiam, virginum Vestalium vetustissi-
 10 mam, oravit pontificis maximi aures adire, clementiam expe-tere. atque interim, tribus omnino comitantibus — id repente solitudinis erat — spatium urbis pedibus emensa, vehiculo, quo purgamenta hortorum excipiuntur, Ostiensem viam intrat, nulla cuiusquam misericordia, quia flagitiorum deformitas
 15 praevalebat.

33. Trepidabatur nihilo minus a Caesare: quippe Getae praetorii praefecto haud satis fidebant, ad honesta seu prava iuxta levi. ergo Narcissus, adsumptis quibus idem metus, non aliam spem incolumitatis Caesaris adfirmat, quam si ius militum uno illo die in aliquem libertorum transferret, seque
 5 offert suscepturum. ac ne, dum in urbem revehitur, ad paenitentiam a L. Vitellio et Largo Caecina mutaretur, in eodem gestamine sedem poscit adsumiturque.

34. Crebra post haec fama fuit, inter diversas principis voces, cum modo incusaret flagitia uxoris, aliquando ad memoriam coniugii et infantiam liberorum revolveretur, non aliud prolocutum Vitellium quam 'o facinus! o scelus!' instabat quidem Narcissus aperiret ambages et veri copiam faceret: sed non ideo pervicit, quin suspensa et quo ducerentur
 5 inclinatura responderet exemploque eius Largo Caecina ute-

32, 3 fucilianos, *em. Beroaldus* | 9 misitque *scripsi*: misitque *corr. m.* 2 in *missique*, cf. *H.* 4, 20 | 14 excipiuntur *Heinsius*: eripiuntur | 15 cuiusque | 33, 1 ad Caesarem *Nipperdey* | 2 fidebat *al.* | 6 revehitur *Orelli*: refertur vehitur (vehitur *Puteolanus*, refertur *Baiter*) | 7 et *Nipperdey*: P. | 8 assumiturque *Walther*: assumiturque (sumiturque *al.*) | 34, 5 aperiret . . faceret *Madvig*: aperire . . facere